Programm

weinbaugebiet
cariiuntum

23.09.2008

24.09.2008

25.09.2008

26.09.2008

27.09.2008

Abfahrt 10.00
Mittagessen in St. Pélten und Stadtrundfahrt
17:00 Ankunft in Géttlesbrunn
(Familie Edelmann, Rosenbergstrasse 31, 2464 Gottlesbrunn)

Archaologischer Park Carnuntum
Prellenkirchner Kellergassen Wanderung

Nationalpark Donau-Auen

Parndorf - Outlet
Wandern auf den Spuren der RGmer

Ausflug auf die ,Hohe Wand* oder
15:00 Tour the Airport
Ruckfahrt



http://www.carnuntum.com/

